- 2 -

О награждении государственными наградами
Приднестровской Молдавской Республики

В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Конституции Приднестровской Молдавской Республики и Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 5 июля 2019 года № 215 «О государственных наградах Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 19-25) с изменениями
и дополнениями, внесенными указами Президента Приднестровской Молдавской Республики от 27 февраля 2020 года № 70 (САЗ 20-9), от 18 июня 2020 года № 197 (САЗ 20-25), от 23 июня 2020 года № 206 (САЗ 20-26),
от 4 ноября 2020 года № 419 (САЗ 20-45), от 9 апреля 2021 года № 95
(САЗ 21-14), от 22 ноября 2021 года № 393 (САЗ 21-47), за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с Днем энергетика
п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить:

1) орденом «Трудовая Слава»:

	Лазова Сергея Андреевича
	–
	электрослесаря по ремонту оборудования распределительных устройств Дубоссарской группы подстанций филиала
ГУП «ГК Днестрэнерго» в г. Дубоссары,

	Мельниченко
[bookmark: _GoBack]Веру Александровну
	–
	инженера производственно-технического отдела
МУП «Бендерытеплоэнерго»,

	Перепелицу Петра Филипповича
	–
	оператора котельной котельной № 2 Службы по выработке тепловой энергии Рыбницкого участка по эксплуатации котельных и тепловых сетей
МГУП «Тирастеплоэнерго»,

	Прудилко Анатолия Игнатьевича
	–
	начальника Службы по учету
и реализации тепловой энергии
МГУП «Тирастеплоэнерго»,

	Тарасюка
Владимира Николаевича
	–
	начальника Тираспольской группы подстанций ГУП «ГК Днестрэнерго»
г. Тирасполь;

2) медалью «За трудовую доблесть»:

	Безвезюка Анатолия Борисовича
	–
	слесаря по обслуживанию и ремонту оборудования тепловых сетей
и тепловых пунктов района
по эксплуатации тепловых сетей Тираспольского участка
по эксплуатации котельных и тепловых сетей МГУП «Тирастеплоэнерго»,

	Гижко Галину Николаевну
	–
	начальника финансово-экономического отдела ГУП «ГК Днестрэнерго»
г. Тирасполь,

	Котвицкого
Леонида Феликсовича
	–
	начальника службы автоматизированных систем технологического управления
и информационной безопасности филиала ГУП «ГК Днестрэнерго»
в г. Дубоссары,

	Кучука Владимира Алексеевича
	–
	электромонтера по ремонту аппаратуры релейной защиты и автоматики группы релейной защиты и автоматики Рыбницкого участка филиала
ГУП «ГК Днестрэнерго» в г. Дубоссары,

	Федорука
Александра Федоровича
	–
	слесаря по обслуживанию и ремонту оборудования тепловых сетей
и тепловых пунктов участка
по эксплуатации тепловых сетей № 2 Службы по транспортировке тепловой энергии Рыбницкого участка
по эксплуатации котельных и тепловых сетей МГУП «Тирастеплоэнерго»;

3) медалью «За отличие в труде»:

	Ангана Андрея Матвеевича
	–
	слесаря по ремонту гидротурбинного оборудования группы по ремонту
и эксплуатации основного гидротурбинного оборудования электромашинного участка
ГУП «Дубоссарская ГЭС»,

	Асланова Талисмана Панах-Оглы
	–
	инженера участка сбыта энергии Каменских районных электрических сетей ГУП «Единые распределительные электрические сети»,

	Берзоя Ефима Викторовича
	–
	мастера автотранспортного участка Бендерских районных электрических сетей ГУП «Единые распределительные электрические сети»,

	Болигара Сергея Григорьевича
	–
	мастера участка воздушных линий № 2 Тираспольских районных электрических сетей ГУП «Единые распределительные электрические сети»,

	Боунегру Александра Ильевича
	–
	электромонтера оперативно-выездной бригады районного диспетчерского пункта Рыбницких районных электрических сетей ГУП «Единые распределительные электрические сети»,

	Брыжатого Виталия Петровича
	–
	водителя автомобиля службы механизации и транспорта Дубоссарского участка ГУП «Единые распределительные электрические сети»,

	Гузун Анну Васильевну
	–
	заместителя начальника Юридического отдела МГУП «Тирастеплоэнерго»,

	Дидурика Дмитрия Зиновьевича
	–
	слесаря-ремонтника энергомеханической службы управления инженерно-технического обеспечения объединения социального развития ЗАО «Тиротекс»,

	Димитриева Олега Михайловича
	–
	мастера участка сбыта энергии Дубоссарских районных электрических сетей ГУП «Единые распределительные электрические сети»,

	Иванесия Ивана Михайловича
	–
	мастера участка внутридомовых электрических сетей Слободзейских районных электрических сетей
ГУП «Единые распределительные электрические сети»,

	Ищенко Олега Михайловича
	–
	генерального директора
МГУП «Тирастеплоэнерго»,

	Кабачкова Сергея Владимировича
	–
	главного инженера
МУП «Бендерытеплоэнерго»,

	Кипера Владимира Михайловича
	–
	механика Рыбницкого участка филиала ГУП «ГК Днестрэнерго» в г. Дубоссары,

	Лисовец Владимира Юрьевича
	–
	мастера по ремонту котельного
и вспомогательного оборудования
цеха централизованного ремонта
МГУП «Тирастеплоэнерго»,

	Русу Олега Ионовича
	–
	электрогазосварщика участка
по эксплуатации тепловых сетей Службы по транспортировке тепловой энергии Дубоссарского участка
по эксплуатации котельных и тепловых сетей МГУП «Тирастеплоэнерго»,

	Сипченко Наталью Григорьевну
	–
	экономиста Дубоссарских районных электрических сетей ГУП «Единые распределительные электрические сети»,

	Сыпавку Виктора Анатольевича
	–
	машиниста автовышки
и автогидроподъемника участка уличного освещения Тираспольских районных электрических сетей
ГУП «Единые распределительные электрические сети»,

	Табакаря
Станислава Трофимовича
	–
	начальника цеха централизованного ремонта МГУП «Тирастеплоэнерго»,

	Тодорашко
Владимира Васильевича
	–
	мастера автотранспортного участка Тираспольских районных электрических сетей ГУП «Единые распределительные электрические сети»,

	Шмальца
Александра Александровича
	–
	мастера ремонтно-дорожного
и кровельного участка ремонтно-строительного участка
МГУП «Тирастеплоэнерго»,

	Янова Дмитрия Анатольевича
	–
	начальника центральной службы механизации и транспорта
ГУП «ГК Днестрэнерго» г. Тирасполь.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
  6 декабря 2021 г.
         № 428